



## Czyhali na pracownika firmy pożyczkowej, a napadli przypadkową kobietę

data aktualizacji: 2015.07.12



**Zarzuty rozboju usłyszeli dwaj mężczyźni, którzy w czerwcu b.r. na klatce schodowej w jednym z iławskich bloków napadli na kobietę. Jak ustalili w toku śledztwa funkcjonariusze policji, iławianka była przypadkową ofiarą. Mężczyźni zamierzali dokonać rozboju na pracowniku firmy pożyczkowej.**

Oficer dyżurny iławskiej policji został poinformowany o kobiecie, której skradziono portfel z pieniędzmi.

- Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce - relacjonuje sierż. sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy iławskiej policji. - Ustalili, że pokrzywdzona weszła do klatki schodowej jednego z iławskich bloków. Wtedy z piwnicy wybiegł mężczyzna, który próbował wciągnąć kobietę do piwnicy i odebrać jej portfel. Doszło do szarpaniny, kobieta zaczęła krzyczeć. Po chwili z piwnicy wyszedł drugi mężczyzna, który był kolegą sprawcy. Ostatecznie napastnicy wyrwali kobiecie portfel, a następnie przez piwnicę uciekli.

Policjanci pracujący nad wyjaśnieniem tej sprawy przesłuchali zgłaszającą oraz świadków. Zebrany materiał dowodowy pozwolił wytypować i zatrzymać sprawców. Okazali się nimi Roman K. oraz Mirosław G. W trakcie dalszych czynności policjanci ustalili, że kobieta była przypadkową ofiarą. Zamiarem sprawców było dokonanie rozboju na pracowniku jednej z firm udzielających pożyczek.

Obaj mężczyźni usłyszeli już zarzuty dokonania rozboju. Prokurator zastosował wobec 32 - latka policyjny dozór. Teraz mężczyzna będzie musiał trzy razy w tygodniu stawiać się w Komendzie Powiatowej Policji w Iławie. Dodatkowo, ma zakaz nadużywania alkoholu. Natomiast wobec młodszego ze sprawców Sąd Rejonowy w Iławie na wniosek policjantów i prokuratora zastosował

tymczasowy areszt na okres trzech miesięcy.

Oskarżonym grozi nawet 12 miesięcy pozbawienia wolności.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49808-czyhali-na-pracownika-firmy-pozyczkowej-a-napadli-przypadkowa-kobietę>